
 

 

Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí 

nelékařských zdravotnických pracovníků a jiných odborných 

pracovníků ve zdravotnictví se zaměřením na odborně 

profesní vzdělávání a na vzdělávání v manažerských 

dovednostech. 
 
web: www.vzdelavani-zdravotniku.cz 
e-mail: info-nelekari@vzdelavani-zdravotniku.cz 

 
 

Strana 1 (celkem 7) 
 

 
VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY 

 
Vzhledem k tomu, že: 

I. Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví je generálním dodavatelem projektu reg. 
číslo: CZ.1.04/1.1.00/46.00001 „Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí 
nelékařských zdravotnických pracovníků a jiných odborných pracovníků ve zdravotnictví se 
zaměřením na odborné profesní vzdělávání a vzdělávání v manažerských dovednostech“ 
(dále jen „Projekt vzdělávání nelékařů“); 

II. Institut postgraduálního vzdělávání má záměr zajistit tisk odborných výukových textů v rámci 
Projektu vzdělávání nelékařů; 

 

vyzývá Institut postgraduálního vzdělávání, jako veřejný zadavatel, k předložení nabídky na plnění 
veřejné zakázky malého rozsahu dle ust. §12 odst. 3 dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (dále jen „ZVZ“) na: 

 
„Tisk odborných výukových textů pro Projekt vzdělávání nelékařů“  

 

a) Identifikační údaje zadavatele: 
název:    Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 
sídlo:     Ruská 85/2412, 100 05 Praha 10 
IČ:    00023841 
DIČ:    CZ00023841 
statutární orgán:  MUDr. Vladimír Pavelka, ředitel 
 
kontaktní osoba:  Mgr. Lukáš Oramus, tel.: +420 596 618 918,  

e-mail: oramus@ipvz.cz 
 
doručovací adresa: Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví, Ruská 85/2412, 

100 05 Praha 10 
 

b) Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu: 
Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je tisk a kompletace odborných 
výukových textů pro Projekt vzdělávání nelékařů.  

Zadavatel bude po dobu trvání smlouvy s vybraným uchazečem požadovat tisk 4 publikací – 
odborných výukových textů, přičemž 1 publikace bude ve formátu B5 a 3 publikace ve 
formátu  A5.  

Rozsah a specifikace publikací bude následující: 
publikace ve formátu B5: Radiologicko – anatomický obrazový atlas a česko-latinsko-
anglický slovník pro nelékaře - Prof. MUDr. Jiří Neuwirth, CSc., MBA 
 22 černobílých tiskových stran textu formátu B5  

 65 tiskových stran formátu B5 obsahujících černobílý obrázek (rentgen) 



 
  

 

Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí 

nelékařských zdravotnických pracovníků a jiných odborných 

pracovníků ve zdravotnictví se zaměřením na odborně 

profesní vzdělávání a na vzdělávání v manažerských 

dovednostech. 
 
web: www.vzdelavani-zdravotniku.cz 
e-mail: info-nelekari@vzdelavani-zdravotniku.cz 

 
 

Strana 2 (celkem 7) 
 
 

s jednobarevnými popisky; vzor takovéto tiskové strany tvoří přílohu č. 3 k této 
výzvě 

 2 barevné tiskové strany obálky formátu B5 (specifikace 4/0) 

 publikace bude vytištěna v 500 vyhotoveních 

 formát    B5, oboustranný tisk 

 barevnost obálka barevně, prostý text černobíle, strany  

s rentgeny černobíle s jednobarevnými popisky 

 papír obálka   200g, křída lesk 

 papír prostý text   90g, ofset 

 papír strany s rentgeny  100g, ofset  

 vazba    V2 lepená 

 
3 publikace ve formátu A5 

1. Úvod do veřejného zdravotnictví pro nelékaře  -  MUDr. Antonín Malina, Ph.D., MBA 

 
 36 černobílých tiskových stran textu formátu A5  

 2 barevné tiskové strany obálky formátu A5 (specifikace 4/0) 

 17 barevných tiskových strany příloh ve formátu A5  

 publikace bude vytištěna v 500 vyhotoveních 

 formát    A5, oboustranný tisk 

 barevnost    obrazová dokumentace barevně, obálka   
     barevně, text černobíle 

 papír obálka   200g, křída lesk 

 papír blok    90g, ofset 

 papír barevná obrazová 

dokumentace   100g, ofset 

 vazba    V2 lepená 
 
 

2. Metodologie ošetřovatelské praxe s využitím ošetřovatelských teorií a modelů - Doc. 

PhDr.  Alexandra Archalousová, Ph.D. 
 

 52 černobílých tiskových stran textu formátu A5  

 2 barevné tiskové strany obálky formátu A5 (specifikace 4/0) 

 2 barevné tiskové strany příloh ve formátu A5  

 publikace bude vytištěna v 500 vyhotoveních 



 
  

 

Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí 

nelékařských zdravotnických pracovníků a jiných odborných 

pracovníků ve zdravotnictví se zaměřením na odborně 

profesní vzdělávání a na vzdělávání v manažerských 

dovednostech. 
 
web: www.vzdelavani-zdravotniku.cz 
e-mail: info-nelekari@vzdelavani-zdravotniku.cz 

 
 

Strana 3 (celkem 7) 
 
 

 formát    A5, oboustranný tisk 

 barevnost    obrazová dokumentace barevně, obálka   
     barevně, text černobíle 

 papír obálka   200g, křída lesk 

 papír blok    90g, ofset 

 papír barevná obrazová 

dokumentace   100g, ofset 

 vazba    V2 lepená 
 

3. Etika podnikání zdravotnických zařízení pro nelékařské profese - Doc. Ing. Zdenek 
DYTRT, CSc.; Doc. Ing. et Ing. Renáta MYŠKOVÁ, Ph.D.; Doc. Ing. Pavel DUSPIVA, 
CSc.; Ing. Zdeněk BRODSKÝ, Ph.D.; Ing. Karel ŠATERA, Ph.D., MBA 
 

 55 černobílých tiskových stran textu formátu A5  

 2 barevné tiskové strany obálky formátu A5 (specifikace 4/0) 

 1 barevná tisková strany přílohy ve formátu A5  

 publikace bude vytištěna v 500 vyhotoveních 

 formát    A5, oboustranný tisk 

 barevnost    obrazová dokumentace barevně, obálka   
     barevně, text černobíle 

 papír obálka   200g, křída lesk 

 papír blok    90g, ofset 

 papír barevná obrazová 

dokumentace   100g, ofset 

 vazba    V2 lepená 

 

S ohledem na v současné době probíhající předtiskovou úpravu publikací pro tisk berou 
uchazeči na vědomí, že konkrétní počet tiskových stran publikací může doznat změn, 
přičemž odchylka od počtu stran uvedených výše bude pro každou publikaci činit nejvýše           
+- 10 stran. Odměna vybraného uchazeče bude vypočtena z finálního počtu stran 
každé publikace předané k tisku. 

Podklady pro Tisk budou Poskytovateli předávány elektronicky na nosiči (flash disk, CD, 
DVD) ve formátu PDF. 

Další podmínky realizace veřejné zakázky, včetně obchodních a platebních podmínek, jsou 
obsaženy v závazném návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 1 a nedílnou součást této výzvy.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 200.000,- Kč bez DPH, tedy                                   
242.000,- Kč včetně DPH.  



 
  

 

Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí 

nelékařských zdravotnických pracovníků a jiných odborných 

pracovníků ve zdravotnictví se zaměřením na odborně 

profesní vzdělávání a na vzdělávání v manažerských 

dovednostech. 
 
web: www.vzdelavani-zdravotniku.cz 
e-mail: info-nelekari@vzdelavani-zdravotniku.cz 

 
 

Strana 4 (celkem 7) 
 
 

 

Veřejná zakázka není dle ust. §18 odst. 5 ZVZ zadávána podle ZVZ. 

Uchazeč bere na vědomí, že v případě získání veřejné zakázky bude povinen: 

- umožnit provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k činnostem, které bude 
realizovat dle smlouvy se zadavatelem, umožnit průběžné ověřování provádění 
činností, k nimž se zavázal dle této smlouvy a poskytnout součinnost všem osobám 
oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům; těmito oprávněnými 
osobami jsou IPVZ, Ministerstvo zdravotnictví, Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR 
a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní 
úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné 
k výkonu kontroly; 

- zajišťovat dodržování pravidel publicity platných pro Operační program Lidské zdroje a 
zaměstnanost (OP LZZ) uvedených v prováděcích dokumentech tohoto programu. 

Tato výzva, včetně jejích příloh je zveřejněna též na internetových stránkách www.vzdelavani-
zdravotniku.cz. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout předloženou nabídku, právo změnit nebo doplnit 
podmínky zadávacího řízení, právo zrušit zadávací řízení v souladu s podmínkami OP LZZ a 
omezit rozsah předmětu zakázky. 

c) Doba a místo plnění: 
Předpokládanou dobou plnění je 1.2.2013 až 31.3.2013  
 
Místo plnění: Česká republika, nevyplývá-li z jednotlivých ustanovení této Smlouvy bližší 
vymezení. 
 

d) Požadavky na zpracování nabídkové ceny: 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré 
náklady potřebné ke splnění této veřejné zakázky. Nabídková cena bude zpracována v této 
struktuře: 
Pro publikaci ve formátu B5 

i) nabídková cena za tisk jedné černobílé tiskové strany textu 

ii) nabídková cena za tisk jedné barevné tiskové strany obálky 

iii) nabídková cena za tisk jedné tiskové strany s rentgeny a jednobarevnými popisky (viz 
vzor obsažený v příloze č. 3 k této výzvě) 

iv) celková nabídková cenu za tisk této publikace, jež bude představovat součet 
následujících položek 

 11 0001 x nabídková cena uchazeče za tisk jedné černobílé tiskové strany textu 

 1 0002 x nabídková cena uchazeče za tisk jedné barevné tiskové strany obálky 

                                                 
 
1 500 (počet vyhotovení publikace) x 22 (celkový předpokládaný počet stran černobílého textu) 

http://www.vzdelavani-zdravotniku.cz/
http://www.vzdelavani-zdravotniku.cz/


 
  

 

Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí 

nelékařských zdravotnických pracovníků a jiných odborných 

pracovníků ve zdravotnictví se zaměřením na odborně 

profesní vzdělávání a na vzdělávání v manažerských 

dovednostech. 
 
web: www.vzdelavani-zdravotniku.cz 
e-mail: info-nelekari@vzdelavani-zdravotniku.cz 

 
 

Strana 5 (celkem 7) 
 
 

 32 5003 x nabídková cena uchazeče za tisk jedné barevné tiskové strany barevné 
přílohy 

 
Pro publikace ve formátu A5 

v) nabídková cena za tisk jedné černobílé tiskové strany textu 

vi) nabídková cena za tisk jedné barevné tiskové strany obálky 

vii) nabídková cena za tisk jedné barevné tiskové strany barevné přílohy 

viii) celková nabídková cena za tisk 3 publikací ve formátu A5, jež bude představovat 
součet následujících položek 

 71 5004 x nabídková cena uchazeče za tisk jedné černobílé tiskové strany textu 

 3 0005 x nabídková cena uchazeče za tisk jedné barevné tiskové strany obálky 

 10 0006 x nabídková cena uchazeče za tisk jedné barevné tiskové strany barevné 
přílohy 

Uchazeči dále pro účely hodnocení uvedou celkovou souhrnnou nabídkovou cenu, jež 
bude představovat součet dílčích položek uvedených pod body iv) a viii) výše. 
Výše uvedené ceny zahrnují veškeré činnosti poskytované vybraným uchazečem 
v souvislosti s tiskem a vybranému uchazeči nenáleží za plnění této smlouvy jakákoliv jiná 
odměna. 

Uchazeč doplní svou nabídkovou cenu do: 

- závazného návrhu smlouvy (čl. IV.), jež tvoří Přílohu č. 1 k této výzvě (pouze dílčí 
nabídkové ceny dle bodů i) až iii) a v) až vii) výše) 

- krycího listu nabídky, jež tvoří Přílohu č. 2 k této výzvě (veškeré položky nabídkové 
ceny) 

Všechny požadované cenové údaje budou uvedeny v Kč, a to bez DPH a včetně DPH. Není 
– li uchazeč registrovaným plátcem DPH, potom tuto skutečnost výslovně uvede prohlášením 
ve své nabídce. 

Zadavatel dále stanovuje, že celková nabídková cena (součet dílčích položek 
uvedených pod body iv) a viii) výše) nesmí přesáhnout částku 200.000,- Kč bez DPH.  

  

e) Lhůta a místo pro podání nabídek: 

                                                                                                                                                                  
 
2 500 (počet vyhotovení publikace) x 2 (celkový počet stran barevné obálky – specifikace 4/0) 
3 500 (počet vyhotovení publikace) x 65 (celkový předpokládaný počet stran s rentgeny a jednobarevnými popisky) 
4 500 (počet každé z publikací) x 143 (celkový předpokládaný počet stran černobílého textu pro všechny 3 publikace ve 

formátu A5) 
5 500 (počet každé z publikací) x 6 (celkový předpokládaný počet stran barevné obálky pro všechny 3 publikace ve 

formátu A5 – specifikace 4/0) 
6 500 (počet každé z publikací) x 20 (celkový předpokládaný počet stran barevné přílohy pro všechny 3 publikace ve 

formátu A5) 



 
  

 

Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí 

nelékařských zdravotnických pracovníků a jiných odborných 

pracovníků ve zdravotnictví se zaměřením na odborně 

profesní vzdělávání a na vzdělávání v manažerských 

dovednostech. 
 
web: www.vzdelavani-zdravotniku.cz 
e-mail: info-nelekari@vzdelavani-zdravotniku.cz 

 
 

Strana 6 (celkem 7) 
 
 

Uchazeč podá svou nabídku osobně nebo poštou tak, aby byla zadavateli doručena 
nejpozději do 30.1.2013 do 10.00 hod. Za rozhodující pro doručení nabídky se považuje 
okamžik převzetí nabídky zadavatelem. Nabídku je uchazeč povinen doručit na adresu 
zadavatele k rukám kontaktní osoby. 

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené adresou odesilatele a názvem 
veřejné zakázky malého rozsahu. 

f) Kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požaduje k prokázání splnění kvalifikace doložení následujících dokladů: 

- Výpis z obchodního rejstříku uchazeče (je-li v něm uchazeč zapsán) nebo jiný obdobný  
doklad o právní subjektivitě uchazeče. 

- Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky.  

- Čestné prohlášení uchazeče o tom, že uchazeč nemá daňové nedoplatky, nedoplatky 
na pojistném či penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení 
nebo na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti  

Doklady k prokázání kvalifikačních požadavků se dokládají v prosté kopii. Zadavatel si 
vyhrazuje oprávnění požadovat před uzavřením smlouvy s vítězným uchazečem 
předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

 

g) Obsahové náležitosti nabídky: 
Nabídka musí být podána písemně, v českém jazyce. 

Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. 

Požadovaná struktura nabídky: 
i) Krycí list nabídky. Vzor krycího listu nabídky tvoří Přílohu č. 2  a nedílnou součást této 

výzvy. 
ii) Dokumenty k splnění kvalifikačních předpokladů. 
iii) Smlouva o dílo. Uchazeč je povinen respektovat závazný návrh smlouvy, který tvoří 

Přílohu č. 1 této výzvy. Uchazeč do návrhu smlouvy doplní své identifikační údaje a 
nabídkovou cenu. 
 

Dokumenty musí být ze strany uchazeče podepsány statutárním orgánem uchazeče nebo 
jinou osobou k tomu oprávněnou. Originál či úředně ověřená kopie tohoto oprávnění musí být 
v takovém případě součástí návrhu smlouvy uchazeče.  
 

h) Hodnocení nabídek 
Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší celková nabídková cena 
(součet dílčích položek uvedených v části d) této výzvy pod body iv) a viii). Za 
rozhodnou je považována nabídková cena bez DPH. 

Do hodnocení budou zařazeny pouze ty nabídky, které splní podmínky této výzvy k 
předložení nabídky z hlediska obsahu a úplnosti a budou-li předloženy ve stanovené lhůtě. 
Nabídky zájemců, kteří nesplní požadované předpoklady, nebudou hodnoceny.   



 
  

 

Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí 

nelékařských zdravotnických pracovníků a jiných odborných 

pracovníků ve zdravotnictví se zaměřením na odborně 

profesní vzdělávání a na vzdělávání v manažerských 

dovednostech. 
 
web: www.vzdelavani-zdravotniku.cz 
e-mail: info-nelekari@vzdelavani-zdravotniku.cz 

 
 

Strana 7 (celkem 7) 
 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, právo změnit nebo 
doplnit podmínky zadávacího řízení, právo zrušit zadávací řízení v souladu s podmínkami OP 
LZZ. Žádný z uchazečů nemá ani v tomto případě nárok na náhradu nákladů spojených 
s vypracováním a podáním nabídky. 
 

 

V Praze dne 18.1.2013 

 
       MUDr. Vladimír Pavelka, ředitel IPVZ 



 

 

Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí 

nelékařských zdravotnických pracovníků a jiných odborných 

pracovníků ve zdravotnictví se zaměřením na odborně 

profesní vzdělávání a na vzdělávání v manažerských 

dovednostech. 
 
web: www.vzdelavani-zdravotniku.cz 
e-mail: info-nelekari@vzdelavani-zdravotniku.cz 

 

  
Strana 1 (celkem 9)  

Smlouva o poskytování služeb  
 

Smluvní strany: 

 
Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 
se sídlem:  Ruská 85/2412, 100 05 Praha 10      
IČ:     00023841 
DIČ:   CZ00023841  
Jednající:    MUDr. Vladimír Pavelka, ředitel   

Bankovní spojení:  KB a.s. č. účtu 19535101/0100 

(dále jen “Objednatel”) 

 

a 

 
………………………. 

se sídlem                           

IČ:                    

DIČ:                      

Jednající:      

Bankovní spojení:      

(dále jen „Poskytovatel“)    

 

uzavřeli dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“) 

 

tuto 

 

smlouvu na zajištění tisku odborných výukových textů pro Projekt vzdělávání nelékařů 
(dále jen „Smlouva“)



 

 

Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí 

nelékařských zdravotnických pracovníků a jiných odborných 

pracovníků ve zdravotnictví se zaměřením na odborně 

profesní vzdělávání a na vzdělávání v manažerských 

dovednostech. 
 
web: www.vzdelavani-zdravotniku.cz 
e-mail: info-nelekari@vzdelavani-zdravotniku.cz 

 

  
Strana 2 (celkem 9)  

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Objednatel je generálním dodavatelem projektu reg. číslo: CZ.1.04/1.1.00/46.00001 s názvem: 
„Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí nelékařských zdravotnických pracovníků a jiných 
odborných pracovníků ve zdravotnictví se zaměřením na odborné profesní vzdělávání a vzdělávání 
v manažerských dovednostech“ (dále jen „Projekt vzdělávání nelékařů“).  

2. Na Projekt vzdělávání nelékařů je poskytována dotace v rámci následujícího programu a výzvy  

Název operačního programu:  Lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen „OP LZZ“)  

Název globálního grantu:   Adaptabilita a konkurenceschopnost 

Číslo prioritní osy:   1 

Název prioritní osy:   Adaptabilita 

Číslo oblasti podpory:   1.1 

Název oblasti podpory:  Zvýšení adaptability zaměstnanců a konkurenceschopnosti podniků 

Číslo výzvy:    46 

Název výzvy:  Výzva pro předkládání individuálních projektů Ministerstva zdravotnictví 
ČR 

3. Tato Smlouva je uzavírána s Poskytovatelem jako vítězem veřejné zakázky nazvané: Tisk odborných 
výukových textů pro Projekt vzdělávání nelékařů (dále jen „Veřejná zakázka“) v rámci Projektu 
vzdělávání nelékařů.  

 

Článek II. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Poskytovatele zajišťovat pro Objednatele tisk a kompletaci 
(dále jen „Tisk“) odborných výukových textů pro Projekt vzdělávání nelékařů v rozsahu uvedeném dále 
v této Smlouvě. 

2. Objednatel bude po dobu trvání smlouvy s Poskytovatelem požadovat tisk 4 publikací – odborných 
výukových textů. Rozsah a specifikace publikací bude následující: 

publikace ve formátu B5: Radiologicko – anatomický obrazový atlas a česko-latinsko-anglický 
slovník pro nelékaře - Prof. MUDr. Jiří Neuwirth, CSc., MBA  

  

 22 černobílých tiskových stran textu formátu B5  

 65 tiskových stran formátu B5 obsahujících černobílý obrázek (rentgen) s jednobarevnými popisky 

 2 barevné tiskové strany obálky formátu B5 (specifikace 4/0) 

 publikace bude vytištěna v 500 vyhotoveních 

 formát    B5, oboustranný tisk 

 barevnost obálka barevně, prostý text černobíle, strany  

s rentgeny černobíle s jednobarevnými popisky 

 papír obálka   200g, křída lesk 

 papír prostý text   90g, ofset 



 

 

Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí 

nelékařských zdravotnických pracovníků a jiných odborných 

pracovníků ve zdravotnictví se zaměřením na odborně 

profesní vzdělávání a na vzdělávání v manažerských 

dovednostech. 
 
web: www.vzdelavani-zdravotniku.cz 
e-mail: info-nelekari@vzdelavani-zdravotniku.cz 

 

  
Strana 3 (celkem 9)  

 papír strany s rentgeny  100g, ofset  

 vazba    V2 lepená 

 

3 publikace ve formátu A5 

1. Úvod do veřejného zdravotnictví pro nelékaře  -  MUDr. Antonín Malina, Ph.D., MBA 

 36 černobílých tiskových stran textu formátu A5  

 2 barevné tiskové strany obálky formátu A5 (specifikace 4/0) 

 17 barevných tiskových strany příloh ve formátu A5  

 publikace bude vytištěna v 500 vyhotoveních 

 formát    A5, oboustranný tisk 

 barevnost    obrazová dokumentace barevně, obálka    
     barevně, text černobíle 

 papír obálka   200g, křída lesk 

 papír blok    90g, ofset 

 papír barevná obrazová 

dokumentace   100g, ofset 

 vazba    V2 lepená 
 
 

2. Metodologie ošetřovatelské praxe s využitím ošetřovatelských teorií a modelů - Doc. 

PhDr.  Alexandra Archalousová, Ph.D. 
 

 52 černobílých tiskových stran textu formátu A5  

 2 barevné tiskové strany obálky formátu A5 (specifikace 4/0) 

 2 barevné tiskové strany příloh ve formátu A5  

 publikace bude vytištěna v 500 vyhotoveních 

 formát    A5, oboustranný tisk 

 barevnost    obrazová dokumentace barevně, obálka    
     barevně, text černobíle 

 papír obálka   200g, křída lesk 

 papír blok    90g, ofset 

 papír barevná obrazová 

dokumentace   100g, ofset 

 vazba    V2 lepená 

 

3. Etika podnikání zdravotnických zařízení pro nelékařské profese - Doc. Ing. Zdenek DYTRT, 
CSc.; Doc. Ing. et Ing. Renáta MYŠKOVÁ, Ph.D.; Doc. Ing. Pavel DUSPIVA, CSc.; Ing. 
Zdeněk BRODSKÝ, Ph.D.; Ing. Karel ŠATERA, Ph.D., MBA 
 



 

 

Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí 

nelékařských zdravotnických pracovníků a jiných odborných 

pracovníků ve zdravotnictví se zaměřením na odborně 

profesní vzdělávání a na vzdělávání v manažerských 

dovednostech. 
 
web: www.vzdelavani-zdravotniku.cz 
e-mail: info-nelekari@vzdelavani-zdravotniku.cz 

 

  
Strana 4 (celkem 9)  

 55 černobílých tiskových stran textu formátu A5  

 2 barevné tiskové strany obálky formátu A5 (specifikace 4/0) 

 1 barevná tisková strany přílohy ve formátu A5  

 publikace bude vytištěna v 500 vyhotoveních 

 formát    A5, oboustranný tisk 

 barevnost    obrazová dokumentace barevně, obálka    
     barevně, text černobíle 

 papír obálka   200g, křída lesk 

 papír blok    90g, ofset 

 papír barevná obrazová 

dokumentace   100g, ofset 

 vazba    V2 lepená 

3. Tisk bude prováděn Poskytovatelem průběžně po převzetí podkladů od Objednatele. 

4. Podklady pro Tisk budou Poskytovateli předávány elektronicky na nosiči (flash disk, CD, DVD) ve 
formátu PDF. 

5. Obsah jednotlivých dílčích publikací není předmětem plnění této Smlouvy. 

6. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Poskytovateli dohodnutou odměnu (cenu). 

7. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje při plnění předmětu Smlouvy dodržovat a naplňovat veškerá 
pravidla a příručky OP LZZ (zejména „Desatero“ OP LZZ), které jsou k dispozici na webových stránkách 
http://www.esfcr.cz/07-13/oplzz/desatero-op-lzz. 

 
Článek III. 

Místo a doba plnění 
1. Místem poskytování předmětu Smlouvy je Česká republika, nevyplývá-li z jednotlivých ustanovení této 

Smlouvy bližší vymezení. 

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. března 2013.  

3. Objednatel předá Poskytovateli podklady pro Tisk publikací do 5ti dnů od podpisu této Smlouvy, 

4. Poskytovatel je povinen provést Tisk publikací v požadovaném rozsahu a předat vytištěné publikace 
Objednateli v místě sídla Objednatele nejpozději do 18. 3. 2013. 

 
Článek IV. 

Cena a platební podmínky 
1. Odměna za poskytování služeb dle této Smlouvy náleží Poskytovateli v částce: 

Pro tisk publikace ve formátu B5 

(i) ………………..,- Kč bez DPH, tedy  ………..,- Kč  vč. DPH, za tisk jedné černobílé tiskové strany textu 

(ii) ………………..,- Kč bez DPH, tedy  ………..,- Kč  vč. DPH, za tisk jedné barevné tiskové strany obálky 

(iii) ………………..,- Kč bez DPH, tedy  ………..,- Kč  vč. DPH, za tisk jedné tiskové strany s rentgeny a 
jednobarevnými popisky 

http://www.esfcr.cz/07-13/oplzz/desatero-op-lzz


 

 

Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí 

nelékařských zdravotnických pracovníků a jiných odborných 

pracovníků ve zdravotnictví se zaměřením na odborně 

profesní vzdělávání a na vzdělávání v manažerských 

dovednostech. 
 
web: www.vzdelavani-zdravotniku.cz 
e-mail: info-nelekari@vzdelavani-zdravotniku.cz 

 

  
Strana 5 (celkem 9)  

 

Pro tisku publikací ve formátu A5 

(i) ………………..,- Kč bez DPH, tedy  ………..,- Kč  vč. DPH, za tisk jedné černobílé tiskové strany textu 

(ii) ………………..,- Kč bez DPH, tedy  ………..,- Kč  vč. DPH, za tisk jedné barevné tiskové strany obálky 

(iii) ………………..,- Kč bez DPH, tedy  ………..,- Kč  vč. DPH, za tisk jedné barevné tiskové strany barevné 
přílohy 

Cena za Tisk 1 publikace tak bude představovat násobek jednotkové ceny za jednotlivé druhy tisku 
uvedené pro jednotlivé publikace pod body (i) – (iii) výše. 

Poskytovatel prohlašuje, že je / není plátcem DPH. 

Odměna náleží Poskytovateli vždy pouze v případě, pokud Tisk odpovídá požadavkům Objednatele a 
nevykazuje chyby. 

2. Odměna Poskytovatele zahrnuje veškeré náklady a výdaje Poskytovatele na splnění veškerých povinností 
Poskytovatele uvedených v této Smlouvě (včetně zajištění příslušného papíru). 

3. Odměna Poskytovatele nesmí být jakkoli upravována, zejména v důsledku změny kurzu Kč nebo 
v důsledku změny nákladů na poskytování služeb dle této Smlouvy, růstu jakéhokoliv indexu nebo jiné 
záležitosti a zahrnuje veškeré a jakékoliv náklady, poplatky a platby související s poskytováním služeb dle 
této Smlouvy. V případě, že za doby účinnosti Smlouvy bude jako peněžní jednotka v České republice 
zavedena jednotná evropská měna (Euro), dojde k přepočtu odměny Poskytovatele úředně stanoveným 
kurzem platným ke dni přijetí jednotné evropské měny. 

4. Odměna za poskytnutí služeb dle této Smlouvy bude Objednatelem hrazena Poskytovateli v české měně 
v souladu s čl. IV. odst. 1 Smlouvy na základě Poskytovatelem řádně vystaveného a doručeného daňového 
dokladu – faktury. Poskytovatel je oprávněn vystavit daňový doklad po řádném předání vytištěných 
publikací Objednateli dle čl. III. odst. 4 této Smlouvy. Poskytovatel je povinen vystavit daňový doklad 
nejpozději do 5. dnů od předání řádně vytištěných publikací Objednateli. 

5. Objednatel je oprávněn ponížit Poskytovatelem fakturovanou odměnu o jakékoliv případné smluvní pokuty, 
náhrady škod a další platby splatné ve prospěch Objednatele vůči Poskytovateli.  

6. V případě prodlení s jakoukoliv platbou podle Smlouvy je příslušná smluvní strana, která má nárok na 
platbu, oprávněná požadovat úhradu zákonného úroku z prodlení. Smluvní strana není v prodlení, pokud 
platba podle Smlouvy byla odepsána z jejího bankovního účtu ve prospěch účtu druhé smluvní strany 
nejpozději poslední den splatnosti příslušné platby. 

7. Faktura vystavená Poskytovatelem dle Smlouvy musí obsahovat: 
- číslo faktury 
- identifikaci Objednatele podle Smlouvy  
- identifikaci Poskytovatele 
- označení banky a číslo účtu, na který má být platba zaplacena, včetně konstantního a variabilního 

symbolu 
- den odeslání, den splatnosti a den uskutečnění zdanitelného plnění 
- název a položkový popis poskytnutých služeb dle této Smlouvy  
- účtovanou částku bez DPH 
- vyčíslenou částku DPH 
- celkovou částku včetně DPH 
- označení klíčové aktivity 
- kód akce 
- jakékoliv další údaje vyžadované pro účetní a daňový doklad příslušnými právními předpisy 
 

8. Splatnost faktury bude činit třicet (30) kalendářních dnů od data jejího doručení Objednateli. 



 

 

Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí 

nelékařských zdravotnických pracovníků a jiných odborných 

pracovníků ve zdravotnictví se zaměřením na odborně 

profesní vzdělávání a na vzdělávání v manažerských 

dovednostech. 
 
web: www.vzdelavani-zdravotniku.cz 
e-mail: info-nelekari@vzdelavani-zdravotniku.cz 

 

  
Strana 6 (celkem 9)  

9. Pokud Poskytovatel nesplní povinnost vystavit řádně fakturu podle tohoto článku, je Objednatel oprávněn 
vrátit fakturu ve lhůtě její splatnosti zpět Poskytovateli a nebude povinen učinit žádnou platbu na základě 
této faktury, dokud Poskytovatel tuto svou povinnost řádně nesplní.  

10. Pokud Poskytovatel poruší povinnosti ze Smlouvy podstatným způsobem, je Objednatel oprávněn 
pozastavit jakoukoliv platbu na základě faktury až do odstranění prodlení nebo porušení povinnosti 
Poskytovatelem. 

11. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli bližší vysvětlení, 
objasnění a zdůvodnění částek obsažených ve fakturách, a to na základě písemné výzvy adresované 
Poskytovateli. Od okamžiku odeslání písemné výzvy k objasnění do prokázání oprávněnosti požadovaných 
plateb se lhůta splatnosti faktury přerušuje. 

 
 

Článek V. 
Práva a povinnosti Poskytovatele 

1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby dle této Smlouvy na své riziko a na svůj náklad řádně a včas 
s vynaložením nejvyšší možné odborné péče, v souladu s právními předpisy vztahujícími se 
k poskytovaným službám. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje dostatečným technickým a personálním 
vybavením nutným k provedení předmětu plnění Smlouvy a nejsou mu známy žádné překážky, pro které 
by nemohl plnění této Smlouvy realizovat. 

2. Poskytovatel je povinen poskytovat služby dle této Smlouvy na základě pokynů určených Objednatelem, 
jinak v rozsahu potřebném pro zajištění řádného poskytování služeb. Poskytovatel je povinen akceptovat 
úpravy a změny v obsahu a realizaci Projektu vzdělávání nelékařů, ke kterým dojde v důsledku průběžného 
vyhodnocování a administrace Projektu vzdělávání nelékařů. 

3. Pokud Objednatelovy pokyny udělené Poskytovateli budou nevhodné pro účely zajištění řádného 
poskytování služeb dle této Smlouvy, je Poskytovatel neprodleně po obdržení takového pokynu povinen na 
to písemně upozornit Objednatele. Jestliže i přes písemné upozornění Poskytovatele na nevhodnost 
takového pokynu bude Objednatel v písemném pokynu doručeném Poskytovateli do sedmi (7) kalendářních 
dnů ode dne, kdy Objednatel obdržel upozornění Poskytovatele trvat na jeho dodržení, bude povinností 
Poskytovatele takový pokyn provést, nebude však odpovědný za škodu způsobenou provedením takového 
pokynu. Pokud Objednatel nesdělí Poskytovateli ve výše uvedené lhůtě, že trvá na svém pokynu, 
Poskytovatel tento pokyn neprovede. 

4. Poskytovatel je povinen neprodleně, nejpozději však do tří kalendářních dnů, písemně oznámit Objednateli 
veškeré skutečnosti a okolnosti, které při poskytování služeb dle této Smlouvy zjistil nebo se o nich 
dozvěděl a které mohou mít vliv na poskytování služeb. 

5. Poskytovatel je povinen zajišťovat dodržování pravidel publicity platných pro OP LZZ uvedených v 
prováděcích dokumentech tohoto programu a v Manuálu povinné publicity individuálního projektu MZ ČR 
dostupném na internetových stránkách http://www.vzdelavani-zdravotniku.cz/nelekarsti-zdravotnicti-
pracovnici/dokumenty-ke-stazeni.  

6. Budou-li informace poskytnuté Objednatelem či třetími stranami, které jsou nezbytné pro plnění této 
Smlouvy, obsahovat data (osobní údaje) podléhající režimu ochrany podle zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se Poskytovatel zabezpečit splnění 
všech povinností, které citovaný zákon vyžaduje. Poskytovatel se zejména zavazuje přijmout a dodržovat 
technická a organizační opatření k zabezpečení osobních údajů, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo 
nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich 
jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů 

7. Poskytovatel je povinen vést analytickou účetní evidenci všech účetních případů vztahujících se k plnění 
této Smlouvy.  

8. Poskytovatel je povinen řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací Projektu vzdělávání 
nelékařů a plněním této Smlouvy v souladu s platnými právními předpisy České republiky a Evropské unie, 

http://www.vzdelavani-zdravotniku.cz/nelekarsti-zdravotnicti-pracovnici/dokumenty-ke-stazeni
http://www.vzdelavani-zdravotniku.cz/nelekarsti-zdravotnicti-pracovnici/dokumenty-ke-stazeni


 

 

Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí 

nelékařských zdravotnických pracovníků a jiných odborných 

pracovníků ve zdravotnictví se zaměřením na odborně 

profesní vzdělávání a na vzdělávání v manažerských 

dovednostech. 
 
web: www.vzdelavani-zdravotniku.cz 
e-mail: info-nelekari@vzdelavani-zdravotniku.cz 

 

  
Strana 7 (celkem 9)  

nejméně však po dobu 10 let od ukončení financování Projektu vzdělávání nelékařů. Uvedená povinnost 
platí i pro veškeré případné subdodavatele Poskytovatele. Poskytovatel je dále povinen na žádost 
Objednatele zpřístupnit Objednateli nebo jím pověřeným osobám veškeré takto uchovávané dokumenty 
a předat tyto dokumenty k prověření, kontrole a vyhotovení kopií. 

9. Poskytovatel je povinen po celou dobu realizace Projektu vzdělávání nelékařů dodržovat politiku Evropské 
unie, pravidla hospodářské soutěže, platné předpisy upravující veřejnou podporu, principy ochrany 
životního prostředí a prosazování rovných příležitostí. 

10. Poskytovatel je povinen umožnit provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k činnostem, které 
realizuje dle této Smlouvy, umožnit průběžné ověřování provádění činností, k nimž se zavázal dle této 
Smlouvy a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich 
zmocněncům. Těmito oprávněnými osobami jsou Objednatel, Ministerstvo zdravotnictví ČR, Ministerstvo 
práce a sociálních věcí ČR a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší 
kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu 
kontroly.  

11. I po ukončení Smlouvy je Poskytovatel povinen poskytovat Objednateli součinnost spočívající v poskytování 
informací a podkladů nezbytných pro audit a kontroly průběhu realizace Projektu vzdělávání nelékařů a jeho 
výsledků. 

12. Pokud Poskytovatel nesplní jakoukoli povinnost podle této Smlouvy a nesplní ji ani v dodatečné 
Objednatelem stanovené přiměřené lhůtě, která však nebude delší než 30 (třicet) kalendářních dnů, je 
Objednatel oprávněn podle svého uvážení splnit povinnost Poskytovatele nebo pověřit jejím splněním jiné 
osoby na náklady Poskytovatele, aniž by tím byla dotčena jakákoliv jiná práva a nároky Objednatele podle 
této Smlouvy.   

13. Poskytovatel je odpovědný za jakoukoliv škodu způsobenou Objednateli v důsledku porušení povinností 
Poskytovatele v souvislosti s poskytováním služeb dle této Smlouvy anebo v důsledku jejich neposkytnutí, 
včetně škody na věcech převzatých od Objednatele nebo na věcech převzatých při poskytování služeb od 
třetích osob, a zavazuje se nahradit Objednateli veškerou škodu, která by mohla nastat v důsledku výše 
uvedeného. 

14. Veškerá majetková práva a užívací práva na jakékoliv výsledky, resp. jakékoliv výstupy činností 
Poskytovatele dle této Smlouvy přecházejí na Objednatele v plném rozsahu bez jakéhokoliv omezení v 
okamžiku jejich předání Objednateli. 

15. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí této Smlouvy. 

 

 
Článek VI.   

Práva a povinnosti Objednatele 
1. Objednatel je povinen předat Poskytovateli včas úplné, pravdivé a přehledné informace a podklady, jež jsou 

nezbytně nutné k věcnému plnění předmětu Smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit 
Poskytovatel v rámci své činnosti. 

2. Objednatel je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost Poskytovatele a poskytovat mu během plnění 
předmětu Smlouvy nezbytnou další součinnost. 

3. Kontaktní osobou Objednatele je: Ing. Alexandra Hosnedlová tel. +420 271 019 308, e-mail: 
hosnedlova@ipvz.cz. Objednatel je oprávněn kontaktní osobu jednostranně změnit písemným sdělením 
Poskytovateli spolu s uvedením jména a kontaktních údajů nové kontaktní osoby. 

4. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu požadovaných podkladů spojených s plněním této 
Smlouvy. 

 
 

mailto:hosnedlova@ipvz.cz


 

 

Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí 

nelékařských zdravotnických pracovníků a jiných odborných 

pracovníků ve zdravotnictví se zaměřením na odborně 

profesní vzdělávání a na vzdělávání v manažerských 

dovednostech. 
 
web: www.vzdelavani-zdravotniku.cz 
e-mail: info-nelekari@vzdelavani-zdravotniku.cz 

 

  
Strana 8 (celkem 9)  

  Článek VII. 
Ukončení Smlouvy, výpověď Smlouvy, odstoupení od Smlouvy 

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí nebo písemným 
odstoupením od Smlouvy výhradně dle následujících ujednání.  

2. Objednatel může tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu ode dne podpisu Smlouvy s výpovědní dobou 
1 měsíc. Výpovědní doba začíná běžet první den kalendářního měsíce následujícího po kalendářním 
měsíci, kdy byla druhé smluvní straně doručena písemná výpověď. Během výpovědní doby se vzájemné 
vztahy, práva a povinnosti řídí plně touto Smlouvou. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit v těchto případech: 
- Poskytovatel poruší povinnost z této Smlouvy podstatným způsobem (viz ust. § 345 odst. 2 obchodního 

zákoníku); 
- Poskytovatel poruší povinnost z této Smlouvy jiným než podstatným způsobem a neprovede nápravu 

takového porušení povinností ani v dodatečné lhůtě stanovené Objednatelem; 
- opakovaně dojde k tomu, že Poskytovatel neodstraní výpadek poskytování služeb bez zbytečného 

prodlení; 
- Poskytovatel bude opakovaně v prodlení s dodržováním lhůt stanovených pro poskytování služeb touto 

Smlouvou či právními předpisy, a to zejména Dokumenty a příručkami týkajícími se finanční podpory z  
OP LZZ; 

- Objednatel je v prodlení s platbou Poskytovateli po dobu delší než třicet (30) kalendářních dnů od data 
splatnosti faktury a neuhradí takovouto platbu ani v dodatečné lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů 
uvedené ve výzvě poskytovatele doručené Objednateli. 

4. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bude 
doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do 
5 kalendářních dnů od jeho prokazatelného odeslání. 

5. Odstoupením od Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze Smlouvy vyjma ustanovení v čl. V. 
bodů 7, 8, 10 a 11 této Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se dále nedotýká nároku na náhradu škody 
vzniklé porušením Smlouvy a řešení sporů mezi smluvními stranami. 

 
Článek VIII. 

Sankce 
1. V případě, kdy Poskytovatel poruší některou z povinností uvedených v čl. II. nebo V.  této Smlouvy, je 

Objednatel oprávněn požadovat na Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši až 20.000,- Kč (slovy: 
dvacettisíc korun českých), a to za každé takové porušení. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčen 
nárok Objednatele na náhradu škody.  

2. V případě prodlení s provedením Tisku publikací v požadovaném rozsahu a předání vytištěných odborných 
výukových textů Poskytovateli v místě sídla Poskytovatele v termínu uvedeném v čl. III. odst. 4 této 
Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat na Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši až 2.000,- 
Kč (slovy: dvatisíce korun českých), a to za každý den prodlení s řádným předáním jedné vytištěné 
kompletní sady (500 ks) odborného výukového textu. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok 
Objednatele na náhradu škody 

 

Článek IX.    
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují řešit všechny spory, které by v budoucnu mohly vzniknout z plnění na základě 
této Smlouvy, zásadně smírnou cestou, zejména prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo 
pověřených zástupců. 



 

 

Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí 

nelékařských zdravotnických pracovníků a jiných odborných 

pracovníků ve zdravotnictví se zaměřením na odborně 

profesní vzdělávání a na vzdělávání v manažerských 

dovednostech. 
 
web: www.vzdelavani-zdravotniku.cz 
e-mail: info-nelekari@vzdelavani-zdravotniku.cz 

 

  
Strana 9 (celkem 9)  

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této 
Smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí zejména obchodním zákoníkem. 

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po 2 vyhotoveních. 

4. Smlouvu a její přílohy lze měnit jen písemnou dohodou smluvních stran ve formě písemných, řádně 
očíslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Dále smluvní strany 
prohlašují, že obsah Smlouvy odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli, a že tuto Smlouvu neuzavíraly 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany podepisují tuto Smlouvu na důkaz souhlasu 
s celým jejím obsahem. 

 

V …………….dne …………..     V …………….dne ………….. 

Za Objednatele:       Za Poskytovatele:  

     

 
 ……………………………………..    .……………………………… 
     MUDr. Vladimír Pavelka            
ředitel Institutu postgraduálního                               
    vzdělávání ve zdravotnictví                                            



 

Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí 
nelékařských zdravotnických pracovníků a jiných odborných 
pracovníků ve zdravotnictví se zaměřením na odborně 
profesní vzdělávání a na vzdělávání v manažerských 
dovednostech. 
 
web: www.vzdelavani-zdravotniku.cz 
e-mail: info-nelekari@vzdelavani-zdravotniku.cz 

  

 

Chyba! Neznámý název vlastnosti dokumentu.   

Veřejná zakázka 
Tisk odborných výukových textů pro Projekt vzdělávání nelékařů 

 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
Údaje určené ke čtení při otevírání obálek s nabídkami 

 
 

Název uchazeče  
(obchodní firma nebo název) 

 

Adresa uchazeče  
(celá adresa včetně PSČ) 

 

Právní forma  
IČ  

DIČ  
Osoba oprávněná jednat za 

uchazeče 
 

Bankovní spojení  
 
 

Kontaktní osoba uchazeče  

Kontakt na kontaktní osobu 

uchazeče (tel., mail) 
 

 
 

Plátce DPH JE   -   NENÍ  * 
* NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚNTE 
  
 
 

JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ CENY: 
 

 Cena bez DPH Výše DPH v % Výše DPH v Kč Cena s DPH 

Pro tisk publikace ve formátu B5  

Nabídková cena za tisk jedné 

černobílé tiskové strany textu  

    

Nabídková cena za tisk jedné 

barevné tiskové strany obálky  

    



 

Prohlubování a zvyšování úrovně odborných znalostí 
nelékařských zdravotnických pracovníků a jiných odborných 
pracovníků ve zdravotnictví se zaměřením na odborně 
profesní vzdělávání a na vzdělávání v manažerských 
dovednostech. 
 
web: www.vzdelavani-zdravotniku.cz 
e-mail: info-nelekari@vzdelavani-zdravotniku.cz 

Zadávací dokumentace   

Výběr dodavatele vzdělávacích služeb certifikovaného kurzu v nelékařském oboru „Bazální stimulace“   Strana 2 z 2Chyba! Neznámý název vlastnosti dokumentu. 

Nabídková cena za tisk jedné tiskové 

strany s rentgeny a jednobarevnými 

popisky 

    

Celková nabídková cena za tisk této 

publikace dle části d) bod iv) Výzvy 

k podání nabídek 

    

Pro tisk publikací ve formátu A5 
 

Nabídková cena za tisk jedné 

černobílé tiskové strany textu  

    

Nabídková cena za tisk jedné 

barevné tiskové strany obálky  

    

Nabídková cena za tisk jedné 

barevné tiskové strany barevné 

přílohy 

    

Celková nabídková cena za tisk 3 
publikací ve formátu A5 dle části d) 

bod viii) Výzvy k podání nabídek 

    

 
 
 

Celková souhrnná nabídková 

cena 

    

 
 
 

 ………………………………….. ………………………………….. 
  Datum zpracování nabídky Razítko a podpis 



4 Prostý boční snímek lbi

mxl

op
a

ofr

smx

sph
ote

atl

ma

stu

atl Atlas
dns Dens axis
ma Mandibula
mxl Maxilla
ofr Os frontale
ooc Os occipitale 

opa Os parietale
ote Os temporale
sfr Sinus frontalis
smx Sinus maxillaris
sph Sinus sphenoidalis
stu Sella turcica

atl Nosič
dns Čep
ma Dolní čelist; Sáně
mxl Horní čelist; Čelist
ofr Čelní kost
ooc Týlní kost

opa Temenní kost
ote Spánková kost
sfr Čelní  dutina
smx Čelistní dutina; /Dutina horní čelisti/
sph Dutina klínové kosti
stu Turecké sedlo

ooc

sfr

m
už

 2
5 

le
t

ATLASC2  1.11.12  4:38  Page 4




